
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 93/16.  Processo  Administrativo:  3102/16.  Concorrência  Pública:  06/16.  Objeto: 
concessão de uso dos boxes nº 03, 05, 06, 07, 08, 09, 11 ,12, 16, 18 e 19 em Cachoeira 
de  Emas,  para  a  feira de  antiguidades, roupas, louças,  bijuterias  e  brinquedos. 
Proponentes:  46.  Contrato  nº  19/17.  Contratada:  Luciana  Raquel  Isepe.  Valor:  R$ 
2.710,80 (dois mil, setecentos e dez reais e oitenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 20/01/17. Contrato nº 17/17. Contratada: Carlos Rogério de Freitas Moretti.  
Valor:  R$ 3.600,00  (três mil e seiscentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
23/01/17. Contrato nº 16/17. Contratada: Marinalda Cristina Libertucci Mello Moretti. Valor:  
R$ 3.624,00  (três mil,  seiscentos  e  vinte  e  quatro  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura:  23/01/17.  Contrato  nº  21/17.  Contratada:  Glauber  Rodrigues  de  Andrade. 
Valor:  R$ 2.508,00  (dois mil,  quinhentos  e  oito  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura: 25/01/17. Contrato nº 23/17. Contratada: Silvânia Alves de Oliveira. Valor: R$ 
2.490,00 (dois mil, quatrocentos e noventa reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
26/01/17.  Contrato  nº  22/17.  Contratada:  Graziele  Rodrigues  de  Andrade.  Valor:  R$ 
2.496,00  (dois mil,  quatrocentos  e  noventa  e  seis  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura:  26/01/17.  Contrato  nº  25/17.  Contratada:  Viviane  de  Camargo.  Valor:  R$ 
1.812,00  (um mil,  oitocentos  e  doze  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
26/01/17. Contrato nº 18/17. Contratada: Alice Marina Isepe Soares. Valor:  R$ 2.781,60 
(dois mil,  setecentos  e  oitenta  e  um reais  e  sessenta  centavos).  Vigência:  12  (doze) 
meses.  Assinatura:  30/01/17.  Contrato  nº  24/17.  Contratada:  Viviane  Minatel  Cantoni. 
Valor: R$ 1.968,36 (um mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta e seis centavos). 
Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  03/02/17.  Contrato  nº  20/17.  Contratada:  Elza 
Malvina Isepe. Valor:  R$ 2.531,40  (dois mil,  quinhentos e trinta e um reais e quarenta 
centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  19/02/17.  Contrato  nº  15/17. 
Contratada:  Maria  Cristina  Alves  da  Silva.  Valor:  R$ 3.792,00  (três mil,  setecentos  e 
noventa e dois  reais).  Vigência:  12 (doze)  meses.  Assinatura:  20/02/17.  Ademir  Alves 
Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.


